TERMO DE RETIFICAÇÃO

Processo de Compra nº 052/2024

Pregão Eletrônico nº 24/2024

O Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais, por meio de sua Agente

de Contratação, Sra Alice de Souza Rodrigues, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar, por

intermédio do presente Termo de Retificação, os documentos referentes ao Processo de Compra nº 052/2024

e ao Pregão Eletrônico nº 024/2024, nos seguintes termos:

1. Da Retificação:

Fica corrigida a informação constante nas atas dos processos da fase externa, onde se lê "Pregão Eletrônico

024/2025", para que passe a constar a informação correta: "Pregão Eletrônico 024/2024".

2. Da Justificativa:

A presente retificação se faz necessária em razão de erro formal de digitação identificado nos documentos

mencionados, visando a adequação das informações ao correto número do pregão.

3. Disposições Finais:

Permanecem inalteradas as demais disposições dos documentos afetados, ficando este Termo de Retificação

parte integrante do Processo de Compra nº 052/2024 e do Pregão Eletrônico nº 24/2024.

Publique-se e cumpra-se.

Viçosa, 26 de Março de 2025.

Alice de Souza Rodrigues

Agente de Contratação do CISAB ZM